
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIS SOLO VS BALI UNITED FC     3 - 1
#78 19/08/2023, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Cerah   27 C   Penonton: 7668

Wasit : GINANJAR RAHMAN
LATIEF

Asisten Wasit 1 : KARNEDI
Asisten Wasit 2 : MOCHAMAD FATLAN

Cadangan Wasit : HERU CAHYONO
Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : ANDIK SATRIYA P,

SPD

General Coordinator : YUDI SUMARWANTO
Media Officer : BRYAN BAERCELONA

PERSIS SOLO BALI UNITED FC
MERAH - PUTIH - MERAH HITAM - HITAM - HITAM

[ 51 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO
[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 8 ] DM TAUFIQ FEBRIYANTO
[ 9 ] CF FERNANDO RODRIGUES ORTEGA  80(3)' 63(P)'
[ 22 ] DM SUTANTO TAN
[ 25 ] AM MOUSSA SIDIBE
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  80(2)'
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO (C)  90+2'
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  80'
[ 44 ] CB DIEGO FLOREZ BARDANCA 39'
[ 80 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  90+1'  45+2'

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 2 ] RB ARDI IDRUS  88'
[ 7 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA  67(2)'
[ 10 ] AM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  88(2)'
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA (C)
[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA  67'
[ 47 ] LWF RAHMAT ARJUNA RESKI  73'  69'
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO 50'

Substitutes Substitutes
[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO  90+2'
[ 13 ] CB MARCELL JANUAR PUTRA
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA
[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA  80(2)' 90+3'
[ 23 ] LB SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK
[ 29 ] CM RIFQI RAY FARANDI  80(3)'
[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  80'
[ 87 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR  90+1'
[ 91 ] LWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA

[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 5 ] CB HAUDI ABDILLAH
[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC  67'
[ 14 ] CM FADIL
[ 18 ] AM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  88(2)'
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 66 ] LB I GEDE AGUS MAHENDRA  88'
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID  67(2)'
[ 77 ] AM RIZKI RAMDANI LESTALUHU
[ 91 ] LWF RAHMAT  73'

Head Coach:
LEONARDO MEDINA ARELLANO

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

Additional Time:
First Half: 2 min., Second Half: 5 min.

Match Events
DIEGO FLOREZ BARDANCA 39

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO 45  +  2

50 JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

FERNANDO RODRIGUES ORTEGA 63

67 ILIJA SPASOJEVIC

67 MOH. SIDIK SAIMIMA

67 MOHAMMED B. A. RASHID

67 JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

69 RAHMAT ARJUNA RESKI

73 RAHMAT

73 RAHMAT ARJUNA RESKI

RIAN MIZIAR 80

ALTHAF INDIE ALRIZKY 80

RIFQI RAY FARANDI 80

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 80

ARAPENTA LINGKA POERBA 80

FERNANDO RODRIGUES ORTEGA 80

88 ARDI IDRUS

88 EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA



88 I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA

88 I GEDE AGUS MAHENDRA

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO 90  +  1

MOCHAMAD SHULTON FAJAR 90  +  1

ARIF BUDIYONO 90  +  2

EKY TAUFIK FEBRIANTO 90  +  2

ARAPENTA LINGKA POERBA 90  +  3


